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October 

01TUE 

02w印

03THU 

04FRI 

05SAT 

06suN 

07M□N 

08TUE 

09wE□ 

lOTHU 

11f" 第 3 回学校説明会・
12SAT 部活動見学
13suN 

14MON 

15TUE 

16wE□ 

17 THU 

18FRI 

19sAT 

20suN 

21 MON 

22TUE 

23WED 

24THU 

25FRI 

26sATショップ豊商（文化祭）

27suN 

28MON 

29TUE 

30wED 

31 THu 

i22 

December 

01 SUN 

02MDN 

03TUE 

04WED 

05THU 

06FRI 

07sAT 

OBsuN 

09M□N 

1 0TUE 

11 WED 

12THU 

13FRI 

14sAT 

15suN 

16 MON 

1 7 TUE 

18WED 

19 THU 

20FRI 

21 SAT 

22suN 

23MON 

24TUE 

25wED 

26THU 

27FRI 

28SAT 

29suN 

30MDN 

31 TUE 

‘‘
、

ってfサんだ
｀

ろう？

この3年間は、“受験や就職のためだけの3年間 ” でいいのかな。

あの解答もあのゴ ー ルも、自分 一人で達成したわけじゃない。

先生、先輩、そして友達。今回は家族とも違う「仲間」について考えてみよう。

下記の中から「仲間とつながること」に当てはまると思うことにチェックを入れてみよう。

Unique Classes 

※複数回答可

口落ち込む友達に同情して、時間を共に過ごすこと。

口進路選択や行事参加などの意思決定を、友達にゆだねること。

口違う考え方や価値観の人の話は、なるべく耳に入れないこと。

□ チ ー ムメイトのミスを叱ったり、ずっと引きずって根に持つこと。

口相手の嫌な部分ではなく、いい部分を見つけて本人に伝えること。

チェックしたら、3年後に振り返ってみよう。

もしかしたら、“新しい自分 ”に気づくヒントになるかも！ ？ 

ここにしかない学校生活

●スクールランチ

「注文・支払いはスマホで完結
愛情たっぷりお弁当とスイ ー ツ」

Meet「アンの台所」

Student's Voice 

●部活動

「高校生活を彩る活動を、仲間と共に」
Meet「キラリ女アオハル」

●国際交流事業

「豊橋市と姉妹都市の
トリ ー ド市姉妹校で語学研修」

Meet「アーリーカレッジ、バウジャ ースクール」

在校生インタビュ ー

豊橋市立
中部中学校

多様な資格を取り、
将来の選択肢を広げる

資格取得に向けて日々取り組んでいます。簿記

部に所属し、始めは慣れない専門用語に戸惑

っていましたが、基礎から学ぶことで、知識を

着実につけることができています。 豊橋市立
二川中学校

自ら考え行動することの大切さ

弓道部の仲間と目標に向かい切磋琢磨し、青

春を謳歌しています。豊橋商業は様々なこと

に挑戦できる学校です。高校生活の先にある

進学・就職に必ずプラスになる豊橋商業高校

で、ぜひ 一緒に学びましょう。

．．．部活動の詳細は．
：

．．． こちらから ： • 
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November 

01 FRI 

02SAT 

03suN 

04MON 

05TUE 

06WED 

07THU 

08FRI 

09SAT 

10 SUN 

1 1 MON 

12TUE 

13WED 

14THU 

15 FRI 

16 SAT 

17 SUN 

1 8MON 

19TUE 

第4回学校説明会・ 20wED

イブニング説明会 21THU 

22FRI 

23SAT 

24suN 

25MON 

26TUE 

27WED 

28THU 

29FRI 

30SAT 
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血
〇
February

01 SAT 

02suN 

03MDN 

04TUE 

05w印

06THU 高校入試
（推薦•特色選抜）

07FRI 

08SAT 

09suN 

10MON 

11 TUE 

12wED 

1 JTHU 

14FRI 

15sAT 

16suN 

17 MON 

18TUE 

19WED 

20THU 

21 FRI 

22sAT 

23suN 

24MDN 

25TUE 

26WED 高校入試
（一般選抜）

27THU 

28FRI 
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血
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Apri l 

01TUE 

02WED 

03THU 

04FRI 

05SAT 

06suN 

07MON入学式（予定）

08TUE 

09WED 

10THU 

1 1 FRI 

12sAT 

13suN 

14MON 

15TUE 

16WED 

17 THU 

18FRI 

19SAT 

20suN 

21 MON 

22TUE 

23w印

24THU 

25FRI 

26SAT 

27suN 

28MON 

29TUE 

30WED 

こ出／ゑ
げfサんだ

｀

ろう

働く目的は、「自己実現」ではなく「社会貢献」だと聞いた。

YouTuberもエンジニアも、最低誰か 一人を笑顔にする仕事なのかもしれない。

今回は、あなたたちが数年後に控えた「社会人」について考えてみよう。

下記の中から「自分がなりたい社会人」に当てはまると思うことにチェックを入れてみよう。

Unique Classes 

※複数回答可

口時にはお金のためだけに、やりたくもない仕事を引き受けるひと。

口手にした知識や富や名声を、奪い合うのではなく与え合うひと。

□ 「信を以って本と為す」、誰からも信用されるひと。

□ 自分の考えをしっかりと持ち、他人にそれを押し付けるひと。

□ 世の中の常識を変える、「PLUS」の価値を提供するひと。

チェックしたら、3年後に振り返ってみよう。

もしかしたら、“新しい自分 ”に気づくヒントになるかも！ ？ 

社会を見据えた取り組み

●ショップ豊商

「マー ケターとしての腕の見せ所

学んだことをフル活用」

Meet「地元密着キッチンカ ー 」

コ＊
ゥチ
ジ―

OB & OG Voice 

●PBL（ビジネス探究プログラム）

「全員挙手スタイルの

アクティブラ ー ニング」

Meet「東大宇野ゼミ」

●ウズラプリュ ー レ（商品開発と流通）

「東三河の魅力ある産物を使って

商品開発、そして日本中へ発信」

Meet「アギ ーズ X センドハピネス」

卒業生インタビュ ー

2023 年度卒業

中央大学商学部会計学科

やりたいことができる学校

進学をしようと考えると、もちろん勉強は頑張

る必要があります。しかし、それと並行して部

活動やアルバイト、更に2年生から大学と似た

ような学科別の授業形態で専門的にやりたい

ことが学べます。

2023 年度卒業

トヨタ自動車株式会社業務職（事務職）

豊橋商業で自分を成長させる

部活動では礼儀や協調性などを学び、勉強で

は商業ならではの科目を学び資格もたくさん

取ることができ、自分の強みが増えました。部

活動でも勉強でも先生方が手厚くサポートし

てくださいます。

．．
． 

進路状況は ．
： 

．．． 
こちらから ： • 
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March 

01 SAT 

02suN 

卒業式 03MON

04TUE 

05WED 

06THU 

07FRI 

08SAT 

09suN 

10MON 

11 TUE 

12WED 

13 THU 

14FRI 

15 SAT 

16 SUN 

17MON 

18TUE 

19WED 

20THU 

21 FRI 

22SAT 

23suN 

24MON 

25TUE 

26WED 

27THU 

28FRI 

29SAT 

30suN 

31 MON 
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May

01 THU 

02FRI 

03SAT 

04suN 

05MDN 

06TUE 

07WED 

08THU 

09FRI 

10 SAT 

11 SUN 

12MON 

13TUE 

14WED 

15 THU 

16 FRI 

17SAT 

18 SUN 

19MON 

20TUE 

21 WED 

22THU 

23FRI 

24SAT 

25suN 

26MON 

27TUE 

28wED 

29THU 

30FRI 

31 SAT 
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